
 

 

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/10/02

Stavba: Oprava stoupacího potrubí bytového domu Cujkovova 32

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 28. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih DIČ:

Uchazeč: IČ: 29441145

DaSt Inpo group s.r.o., Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město DIČ: CZ29441145

Projektant: IČ:

_
Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a

technické podmínky.

 

 

 

Cena bez DPH 1 118 863,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 118 863,37 167 829,51

Cena s DPH v CZK 1 286 692,88

  
 

 

 

 
REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 2019/10/02

Stavba: Oprava stoupacího potrubí bytového domu Čujkovova 32

Strana 1 z 2

 



S
D
D
S

Místo: Ostrava Datum : 28. 1. 2019

 

 
 

 

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: _

Uchazeč: DaSt Inpo group s.r.o., Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 118 863,37 1 286 692,88

01 Stavební úpravy sociálmích zařízení 625 334,56 719 134,74 STA

02 ZTI 327 278,81 376 370,63 STA

03 Elektroinstalace 156 550,00 180 032,50 STA

04 VRN 9 700,00 11 155,00 STA

 

Strana 2 z 2

 


